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Protokół Nr 42/BF/2021 

z posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów 

w dniu 26 lipca 2021 r. 

Zdalne posiedzenie Komisji rozpoczęło się godzinie 14:30. Otworzył je Przewodniczący 

Komisji Antoni Rosłon. Następnie stwierdził prawomocność obrad. Lista obecności stanowi 

załącznik do protokołu1. Obrady Komisji były transmitowane i utrwalono nagranie z obrad. 

Link : https://www.youtube.com/watch?v=k6NoUXF34FY 

Na posiedzeniu obecny był także: 

- Skarbnik Powiatu Piaseczyńskiego  Tadeusz Waśkiewicz, 

- Mieszkaniec Powiatu Piaseczyńskiego Pan K. M.  

Tematyka posiedzenia: 

 

1) Przyjęcie porządku posiedzenia. 
2) Przyjęcie protokołu: 
a) Nr 41/BF/2021 z dnia 21.06.2021 r., 

3) Zaopiniowanie projektów uchwał: 
a) w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania 

budżetu powiatu piaseczyńskiego za 2020 rok, 

b) w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu Piaseczyńskiego z tytułu wykonania 

budżetu za 2020 rok. 

4) Informacja na temat wykonania budżetu Powiatu Piaseczyńskiego za pierwsze półrocze 

2021 r. oraz omówienie sytuacji finansowej powiatu. 

5) Wolne wnioski i sprawy różne. 

6) Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad. 1 Przyjęcie porządku posiedzenia. 

Przewodniczący Komisji Antoni Rosłon przywitał wszystkich zgromadzonych na posiedzeniu 

Komisji Budżetu i Finansów, przedstawił porządek posiedzenia2, zapytał czy są uwagi  

do porządku. 

Uwag nie było. 

Ad. 2 Przyjęcie protokołu: 
a) Nr 41/BF/2021 z dnia 21.06.2021 r. 
Przewodniczący Komisji Antoni Rosłon zapytał czy są uwagi do projektu protokołu. 
Uwag nie było. 
Przewodniczący Komisji Antoni Rosłon poddał pod głosowanie projekt protokołu  
Nr 41/BF/2021 z dnia 21.06.2021 r. 
Komisja głosami za – 10, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 przyjęła protokół. 

 

                                                           
1
 Załącznik do protokołu. 

2
 Załącznik do protokołu. 



Ad. 3 Zaopiniowanie projektów uchwał: 
a) w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem  

z wykonania budżetu powiatu piaseczyńskiego za 2020 rok, 

Przewodniczący Komisji Antoni Rosłon poprosił o przedstawienie projektu uchwały    

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania 

budżetu powiatu piaseczyńskiego za 2020 rok Skarbnika Powiatu Tadeusza Waśkiewicza. 

Skarbnik Powiatu Tadeusz Waśkiewicz przedstawił projekt  uchwały. 

Przewodniczący Komisji Antoni Rosłon otworzył dyskusję: 

Dyskusji nie było. 

Przewodniczący Komisji Antoni Rosłon poddał pod głosowanie projekt uchwały  
w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu powiatu piaseczyńskiego za 2020 rok. 
Komisja głosami za – 10, przeciw – 0, wstrzymujących się – 1 pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały. 

b) w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu Piaseczyńskiego z tytułu 

wykonania budżetu za 2020 rok. 

Przewodniczący Komisji Antoni Rosłon poprosił o  przedstawienie opinii Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w sprawie złożonego wniosku Komisji Rewizyjnej o udzielenie absolutorium 

Zarządowi Powiatu Piaseczyńskiego z tytułu wykonania budżetu za 2020 rok Skarbnika 

Powiatu Tadeusza Waśkiewicza. 

Skarbnik Powiatu Tadeusz Waśkiewicz przedstawił opinię. 

Przewodniczący Komisji Antoni Rosłon otworzył dyskusję: 

Głos zabrali: Radny Grzegorz Pruszczyk, Radna Magdalena Mika-Kosior. 
Przewodniczący Komisji Antoni Rosłon poddał pod głosowanie projekt uchwały  

w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu Piaseczyńskiego z tytułu wykonania 

budżetu za 2020 rok. 

Komisja głosami za – 11, przeciw – 1, wstrzymujących się – 0 pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały. 

 

Ad. 4 Informacja na temat wykonania budżetu Powiatu Piaseczyńskiego za pierwsze 

półrocze 2021 r. oraz omówienie sytuacji finansowej powiatu. 

Przewodniczący Komisji Antoni Rosłon poprosił o przedstawienie informacji na temat 

wykonania budżetu Powiatu Piaseczyńskiego za pierwsze półrocze 2021 r. oraz 

przedstawienie informacji dot. dochodów z PIT i CIT Skarbnik Powiatu Tadeusz Waśkiewicz.  

Skarbnik Powiatu Tadeusz Waśkiewicz przedstawił informację dot. wykonania budżetu 

Powiatu Piaseczyńskiego za pierwsze półrocze 2021 r. oraz informację dot. dochodów  

z PIT i CIT . 

Starosta Piaseczyński Ksawery Gut przestawił informację dot. wykonania inwestycji 

drogowych w  pierwszym półroczu 2021 r.  

Przewodniczący Komisji Antoni Rosłon otworzył dyskusję: 

Głos zabrali: Przewodniczący Komisji Antoni Rosłon, Skarbnik Powiatu Tadeusza 

Waśkiewicza, , Radna Magdalena Mika-Kosior, Radny Sylwester Puchała.  

 

Ad. 5 Wolne wnioski i sprawy różne. 
Przewodniczący Komisji Antoni Rosłon zapytał czy są jakieś wnioski i sprawy różne. 



Wniosków  spraw różnych nie było. 
Przewodniczący Komisji Antoni Rosłon udzielił głosu Panu K. M. 
Glos zabrał: Pan K. M., Starosta Piaseczyński Ksawery Gut, Radny Wojciech Kaczorowski. 
 
Ad. 6 Zamknięcie posiedzenia. 

Przewodniczący Komisji Antoni Rosłon zamknął posiedzenie Komisji Budżetu i Finansów. 

Posiedzenie skończyło się o 15:25. 

                                                                                                        Przewodniczący 

                                                                                                         Komisji Budżetu i Finansów 
 

                                                                                                         Antoni Rosłon 
Protokół sporządziła: 

Monika Kucharska 

 

 

 


